B』一＝

ー一
夕

内
う 0万KO■N；XO

。 。

ロ

｢Z雁】｢〃弓
■P

巳

冒
ご
一
》

宮
や
圭
一
》
》

一
一

毒
再

一
声
》

龍ロ

熱意熟苛…

彦堅）鹿沼
9月30日木曜日 ■2月泪日水曜日

無料大抽選会やバーゲンなど
お得感満載！

ランチ豪華バイキングなど、
秋の味覚がてんこ盛り！
畳一フンコンヘのこ饗 1，日のについ

競技方法はペリア方式です。豪華賞品を取り揃えております。おl人様

でのご参加大歓迎ですo*参加費¥2,100･クリスマス杯¥3,150

8月11日（水）ブリヂストン杯

8月15日（日）キリンカツプ

9月20日（祝）お楽しみ杯

9月23日（祝）秋の味覚まつり

10月11B(祝）鹿沼肉まつり

10月26B(火）秋の味覚まつり

11月23日（祝）鹿沼肉まつり

12月23日（祝）クリスマス杯

12月25日（土）年忘れ杯

土曜､日曜､祝日のご予約開始日が

2カ月前からi韮りました。

2010年の3月分より､土日祝のご予約が2カ月前の同日午前10時

開始となりました｡月例杯などの競技も同様となります｡なお､2カ月前の

同日が定休日､もしくは定休日開放デーの場合は同日の翌日より

開始となります。

※2010年営業日程(競技手帳)にも新しい予約日を記載しております。

－

円 門＝一

③
NEWSLETTER

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●C●●●●●●●●●●●｡●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

平 日夏月l 謡_ﾛりせ

7月1日から9月3日までの平日（開放デーを除く）料金を下記通り

設定いたしました。ぜひご利用ください。

■8月3日～9月3日(8月12日･13日を除く）

｢螺厩縛］
■8月12日･13日

[ 茄茄軸］
10ヨーョ詔錐_碆言‘について

2010年倶楽部選手権の使用コースは南コースになります。

倶楽部選手権開催日となる8月29日、9月12日の日曜日について

は、下記のコースローテーションになります。この期間の南コース

ご利用のプレーヤー様には先行パスをお願い申し上げます。

[~誘うDS[一雨才ﾗ司

｢司壼司
*9月5日、19日は通常のローテーションになります。

字一二十F一一一一茸一一一

8月18日(水)の使用コースについて

8月18日（水）に、栃木県ゴルフ場協議会のジユニアゴルフ教室

を黄金コースで開催いたしますので、この日は北コースと南コース

の36ホール使用となります。

10月のレディース友の会について

10月27日（水）のレデイース友の会は、南アウト→南イン、南イ

ン→黄金の2コースで開催いたします。

南、黄金コース売店無人化の実施

昨年の北コースに続き、6月より南7番売店、ll月より鉄塔下売

店（南イン・黄金）を無人化にし、自動販売機によるドリンク販

売のみにさせていただきます。今後は、全営業日で各コースの売

店屋内をご利用いただけるようになりますが、自動販売機のご利

用は硬貨が必要になりますのでご注意ください。

JR新宿発列車ご利用のお客様へ

新鹿沼駅の送迎バスについてJR新宿発列車をご利用のお客様は、

予約制となります。（新鹿沼発9:06）ご予約の際、または利用日

の前日までに、その旨を予約係にお伝えくださるようお願い申し上

げます。なお、JRのご利用者様のご予約がない場合は、9:00に

新鹿沼駅を出発いたします。

コンペ幹事さんらくらくプラン

平日3組（9名様より）乗用セルフプレー

[昼食十お士産(1,000円分)]

鐙
お-人様料金
…詞…E罰

Z500円8,OOO円
＊メンバー様は上記料金より1．000円引き（他の剖引券使用不可）
[ご注意］
●昼食は1.470円以内のメニューの中からお選びください。
●昼食追加注文・パーティーについては別途料金となります。
●キャディ付の場合2,410円のプラス(1R4B)
●年末・年始・定休H開放デーは対象外です。
●詳しくは鹿沼カントリー倶楽部までお問い合わせください。

お得な平日バスパツク

平日16名様よりご希望の発着場所に送迎いたします。 鰯
画E更奴凸咀
8～9月まで

Zお一人様料金乗用ｾﾙﾌプﾚｰ
9,500円10～12月まで10,000円

… 繍釧
［ご注意］
●上記料金に含まれる有料道路第は最大距雛東北自動車道浦和～鹿沼までと
－なります6-それ域外の有料道銅首都高速苛錆丁一…にてお支払WTてださい。

●16名様からご予約を承ります。（当日16名様に達しなかった場合は別途料金がかかります）
●メンバー様は上記料金より1.000円引き。
●平日バスパックセットに含まれるパーティーメニューは料理十ワンドリンクです。

●他の制引券使用不可。
●年末・年始・定休日開放デーは対象外です。
●詳しくは鹿沼カントリー倶楽部までお問い合わせください。

年会費特例処置について

年会費特例措置は事前申請が必要です。また、特例期間は1年

間のみの定めとなっています。新たに対象となる会員様、再度の

申請をご希望の会員様は、会員部(TELO289-71-1050)にお問

合せください。尚、年会費特例措置の内容につきましては昨年

末の会報をご覧ください。

住所変更等のお届けのお願い

住所変更(住居表示変更含む)やお名前の変更等があった場合、

当倶楽部または会員部(TELO289-71-1050)まで必ずご連絡く

ださいますようお願いいたします。

A
CONTENTS

■2010お楽しみイベント■JR新宿発列車ご利用のお客様へ

■オープンコンベのご案内■コンペ幹事さんらくらくプラン

■予約開始日の変更について■お得な平日バスパック

■平日夏季特別料金のお知らせ■年会我特例処世について

■2010年倶楽部選手権について■住所変更のお届けのお願い

■8月18日(水)使用コースについて■大晦日特別営業のご案内

■10月のレデイース友の会について■会員割引券

■南･黄金コース売店無人化の実施

ヘ

｢－－－~~一一一一~~－…~一~~~一~~－ト
ト
－
ｔ
１
１
Ｉ
ｒ
ｌ
卜
ｒ
１
卜

Z ⑪ ⅡZ月平日割引

’
に＝．

口

皇I引￥●会員ご本人のみが表記の割引となります。

●朝の受付時に必ずフロントへご提出ください。

ご提出のない場合お取扱いできません。

本人のみ力 一
一

i

fｌ
↓
ン
扱今
いロ

会員番号
I*12/29･30･31はご使用できません
－ －ー~－－－－ー－ーーｰ一

ご氏名③鰄糾ﾘー 似郷

－必ﾌ空伽⑪年互④月平日割引券 c裟竺１
－

¥重戸悲態籠割引 ¥重維籠態割引
会員番号 会員番号

リ

1
1

③蹴力斗ﾘー 峨部 ③触力汁ﾘー 但縛I

i

l
ご氏名ご氏名

1
1

－－､－－．-．－－－－－．一.－－．－－－－－．-.-,..一一‘－－－－．一一一一｡.P‘－－－．ﾛ.一‘－－－－．-.･-.-.－．－－．ロー－.n口..一一一一一一一．-.-.-.-----.－．－－－－－し一一一一‘一一一一.－．－．－－－.__----.---.__.__---..-.-.－－．ローーー

1

1

1
8

一必'2RO年沙月平日割引券 c裳竺’
ZOO0円
2010年9月剛

■■■■■

蓼 割弓鬚寵籠
亘”

干
窟

南･黄金コース限定

I
’＊定休日開放デーを除く

*お二人様より適用、その他平日割引券等との併用不可

＊同伴の方11名様まで、7p00円の昼食付になります
＊9/12．3はご使用できません

会員番号

9月1日～3日は1,500円
定休日開放デーの場合は2,000円の割引
＊他の割引券との併用はできません 会員番号

③榊糾ﾘー 峨部 鰯蹴糾ﾘー 但辮 ご氏名ご氏名

-.----.----.-.-‘－‘－－．－－－－．－‘一一一‘一‘－．,..一一‘---‘－．-.-.-‘_-,-..-..-.._‘._.._一一一.-..-.-.-.---.口.一一一_‘_.ー･ﾛ.一._‘-.----.----..._.__------_L‘－－－－－－－－________-------------.-..-.._.._---.-..-.-...一一一一一...._

q No.2DIqNo､1D

Z⑪Ⅱ⑪年＄月平日割引券〔－必'2⑪H⑪年＄月平日割引券
1

1 c=n

¥冒負墨態態割引¥冒皀墨態態割引
*ただし定休日開放デーの場合は、

2,000円の割引
*他の割引券との併用はできません

＊8/12．13はご使用できません

＊ただし定休日開放デーの場合は、
2,000円の割引
＊他の割引券との併用はできません

＊8/12．13はご使用できません
会員番号会員番号

一
Ｉ

③③餓州ﾘー 但縛 ③職力斗ﾘー 鰄都 ご氏名ご氏名

A

③鰯カン別-倶縛

|蕊灘撚。

鰯 12月31日(金)の大晦日は恒例となりました特別営業を行います。

暮れ行く2010年の年の瀬を心ゆくまでゴルフを楽しみませんか。

*当日は平日割引券､各種プラン､送迎バス､コース売店はご利用で

きませんので、予めご了承ください。

［ビジター］

三溌?三F粥品R9,OOOR
*大晦日特別営業日は、セルフプレーのみとなります。

■レーーーー－1■■B一一■■■一一一ー一一一一一一■■Pー一一一ー一－一－一q■■一一一一一ー一ー一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一1■■■一一q■■一一

●会貝ご本人のみ、表記の割引となります。

●会員お一人様につき－枚限りご利用できます。
●朝、受付時に必ずフロントへお出しください。

ご提出のない場合、お取り扱いできません。

●同伴ビジター11名様までメンバー料金になります

＊他の会員様の券はご使用できません。

－昌一圓幻
a

一
一
一

③鮒カン'･ﾘー倶縛
〒322-0532栃水県鹿沼市藤江町1545-2
TELO289-75-2131(代)FAXO289-75-2137

http://www.kcc45.jp/

－1－‘－，－．－‘＝‘一・一・一・一‘一・一､一・一‘一‘一一一・－一‘一一一一一一一・一‘－－，－，－．＝'一一・一一一‘－－－，－－－‘－．－－－－‘－，‘一一‘－‘＝‘一・一‘一‘一』＝一‘■L一一.ー，ーー｡■.､一・一､ー『

●会員ご本人のみ、表記の割引となります。

●会員お‐人様につき－枚限りご利用できます。

●朝、受付時に必ずフロントへお出しください。

ご提出のない場合、お取り扱いできません。

●同伴ビジター11名様までメンバー料金になります

＊他の会員様の券はご使用できません。

⑳鮒カンW-倶縛
〒322-0532栃木県鹿沼市態江町1545-2
TELO289-75-2131(代)FAXO289-75-2137

http://www.kcc45.jp/

●会員ご本人のみ、表記の割引となります。

●会員お一人様につき一枚限りご利用できます。

●朝、受付時に必ずフロントへお出しください。

ご提出のない場合、お取り扱いできません。

●同伴ビジター11名様までメンバー料金になります

＊他の会員様の券はご使用できません。

③雛カン脚-倶縛
〒322-0532栃木県鹿沼市藤江町1545-2
TELO289-75-2131(代)FAXO289-75-2137

http://www.kcc45・jp/

----.---.---,一‘一一一,一一,_､一一一一一一一一一一一‘－．－－－－－－一一一・,｡‘－－‘－－－－．一一一一一一一一..．‘一一一一一一一一一一一‘一一一一一一一L－－，－－－．■.－－－．一一‘一一一一一一.---‘一・一.－．一一一,一.､-.-.－‘一・一.一一一
1

1

I

黒≦二蕊g勇議蕊蕊
I●同伴ビジター11名様までメンバー料金になります

－－－－｜＊他の会員様の券はご使用
.｡‐←…へ痙鑑ローハ“国一＝

－－*定休日開放デーを除く

＊お二人様より適用、そ

－一一-一一_

＊お二人様より適用、その他のブランバック等の優待との併用不可

＊同伴の方11名様まで、ZOOO円の昼食付になります
＊9/1．2．3はご使用できません

①鰯カン脚-倶縛③鱗糾ﾘｰ倶縛
〒322-0532栃木県鹿沼市藤江町1545-21〒322-0532栃木県鹿沼市藤江町1545-2
TELO289-75-2131(代)FAXO289-75-2137!TELO289-75-2131(代)FAXO289-75-2137

http://wwwbkcc45.jp/ |http://wWWRMS.j"
__－－‘_.‘一‘－－－．－，．．－－,-.---...‘._一一‘ﾛ.－－－－－－--..------------------.－．－－－－－－－－‘－－．－－－－－－-..-一一一__‘__－－－－－－－－－L‘..‘...‐‐_____‘-----.---－－－－－－－－－ー‘-.-.-.-‘ﾛ－．－－－－－．._‘ﾛ..

●会員ご本人のみ、表記の割引となります。 ｜●会員ご本人のみ､表記の割引となります。
●会員お一人様につき－枚限りご利用できます。｜●会員お三人様につき一枚限りご利用できます。
●朝、受付時に必ずフロントへお出しください。 ｜●朝､受付時に必ずﾌﾛﾝﾄへお出しください。
ご提出のない場合、お取り扱いできません。｜ご提出のない場合、お取り扱いできません。
●同伴ビジター11名様までメンバー料金になります ｜●同伴ビジﾀー 11名様までﾒﾝバー 料金になります
＊他の会員様の券はご使用できません。｜＊他の会員様の券はご使用できません。

⑳灘カンW=燃部⑳鰯カンW=燃部
〒322-0532栃木県鹿沼市藤江町1545-2I〒322-0532栃木県鹿沼市箙江町1545-2
TELO289-75-2131(代）FAXO289-75-2137 ITELO289･75-2131(代）FAXO289-75-2137

http://www.kcc45.jp/Ihttp://wwwbkCC45.jp/

角

の会コンペ
開催日一覧

鹿沼カントリー倶楽部の会員による、干支の会コンペが好評です1

世代を越えて、心からゴルフを楽しみ、友情を育む

干支の会コンペにぜひご参加ください！

鰯稲言醗’ 鯵壽鯛
弓管(金）

懲梢婚(火）
鰺稲翻毒木）
鯵謂｝

へび年生まれの会

8月5日（木）

11月10B(水）

冨 雷

●蕾謂枩I
鐵蕾謂菫｝
鯵雷I

7】票

】と

競技方法：ペリア方式トリプルボギーHDCP40年長上位

会費:1,500円（賞品、パーティー代を含む）

O2Bg－75－2131

⑳鮒カンW-燃部

蝿
。
夢

・
腓
』
で

毎

婆‘

鐘

藍
戸

一一一

◆、

2 ツト チI■■■■ ■■■■■

③麟カン測一鰄部